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Correspondance

Correspondance générale : départ.

Id.

ld.

ld.

ld.

Télégrammes a l'arrivée.

Télégrammes au départ.

Correspondance particuliere avec :

- 'ambassade de France a Alger.
- les préfets.

- les consulats

- le secrétariat d'Etat chargé des Affaires algériennes
(disparitions, visas, expulsions, activités militaires).

Dossiers thématiques
Affaires politiques.

Affaires économiques.

Nemours (Ghazaouet)

aolt 1964-
déc. 1964

janv. 1965-
29 déc. 1965
janv. 1966-
30 juin 1966
2 juillet 1966-
29 déc. 1966
janv. 1967-
31 juillet 1967
1964-1968

1962-1964

1963-1968

1963-1967

1963



10

11

Dossiers thématiques (suite)
Monographie sur Nemours.

Vins (Iégislation, exploitation, propriétaires,
négociants).

Source miraculeuse d'Ain Bouda.

Colonie francaise
Actes divers.
Recensement.

Association "Maison des enseignants et des
coopérants" (M.E.C.).

Dossier Paul Bouhanna.
Carte nationale d'identité

Abt a Karouche
Labordére a Zuretti

Immatriculés

Aguilera a Wolf

Fonctionnement du poste

Prise et remise de service, installation matérielle,
organisation du territoire, activité, personnel.
Recrutement, effectifs, rémunération.

Sécurité sociale, fermeture de la chancellerie.

Nemours (Ghazaouet)

1961

1962-1964

1963-1965

1963-1965

1964-1968

1962-1964

1967

1962-1968

1962-1968

1962-1968

1962-1968



