## MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉTRANGÈRES

## CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

## ARCHIVES RAPATRIÉES DE LA CHANCELLERIE DÉTACHÉE

À

## **NEMOURS (GHAZAOUET)**

1962-1968

Inventaire dressé par Christiane Olivier, secrétaire administratif

11 articles ml :1,25

247PO/A

	Correspondance	
1	Correspondance générale : départ.	août 1964- déc. 1964
	ld.	janv. 1965- 29 déc. 1965
2	ld.	janv. 1966- 30 juin 1966
	ld.	2 juillet 1966- 29 déc. 1966
3	ld.	janv. 1967- 31 juillet 1967
	Télégrammes à l'arrivée.	1964-1968
	Télégrammes au départ.	1962-1964
4	Correspondance particulière avec :	
	- l'ambassade de France à Alger.	
	- les préfets.	1963-1968
	- les consulats	
	- le secrétariat d'Etat chargé des Affaires algériennes (disparitions, visas, expulsions, activités militaires).	
	Dossiers thématiques	
	Affaires politiques.	1963-1967
	Affaires économiques.	1963

	Dossiers thématiques (suite)	
5	Monographie sur Nemours.	1961
6	Vins (législation, exploitation, propriétaires, négociants).	1962-1964
	Source miraculeuse d'Aïn Bouda.	1963-1965
	Colonie française	
7	Actes divers.	1963-1965
	Recensement.	1964-1968
	Association "Maison des enseignants et des coopérants" (M.E.C.).	1962-1964
	Dossier Paul Bouhanna.	1967
8	Carte nationale d'identité Abt à Karouche Labordère à Zuretti	1962-1968
9	Immatriculés Aguilera à Wolf	1962-1968
	Fonctionnement du poste	
10	Prise et remise de service, installation matérielle, organisation du territoire, activité, personnel.	1962-1968
11	Recrutement, effectifs, rémunération.	
	Sécurité sociale, fermeture de la chancellerie.	1962-1968